



**PEMERINTAH KOTA MEDAN**  
**PENJABARAN PERUBAHAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.08 Urusan Wajib Lingkungan Hidup  
 Organisasi : 1.08.02 Dinas Pertamanan  
 Sub Unit Organisasi : 1.08.02.01 Dinas Pertamanan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 00.00 . 4	<b>PENDAPATAN</b>	415.400.000,00	415.400.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 00.00 . 4.1	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH</b>	415.400.000,00	415.400.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 00.00 . 4.1.2	<b>Hasil Retribusi Daerah</b>	415.400.000,00	415.400.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 00.00 . 4.1.2.01	Retribusi Jasa Umum	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 00.00 . 4.1.2.01.04	Retribusi Pelayanan Pemakaman dan Pengabuan Mayat	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	Perda No. 3 Tahun 2013  Retribusi Pelayanan Pemakaman dan Pengabuan Mayat 1 Tahun x 300.000.000,00 = 300.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 00.00 . 4.1.2.02	Retribusi Jasa Usaha	115.400.000,00	115.400.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 00.00 . 4.1.2.02.01	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah	27.400.000,00	27.400.000,00	0,00	0,00	Sewa Lahan (Tanah, Tambak dan Sejenisnya) 1 Tahun x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Penebangan Pohon 1 Tahun x 17.500.000,00 = 17.500.000,00 Pemakaian Mobil Jenazah 1 Tahun x 2.400.000,00 = 2.400.000,00
1.08 . 1.08.02 . 00.00 . 4.1.2.02.10	Retribusi Tempat Rekreasi dan Olah raga	88.000.000,00	88.000.000,00	0,00	0,00	Retribusi Tempat Rekreasi dan Olah Raga 1 Tahun x 88.000.000,00 = 88.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 00.00 . 5	<b>BELANJA</b>	137.292.459.000,00	130.727.899.500,00	(6.564.559.500,00)	(4,78)	
1.08 . 1.08.02 . 00.00 . 5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	33.439.296.000,00	33.091.136.500,00	(348.159.500,00)	(1,04)	
1.08 . 1.08.02 . 00.00	<b>Non Kegiatan</b>	33.439.296.000,00	33.091.136.500,00	(348.159.500,00)	(1,04)	<b>Sumber Dana :</b>
1.08 . 1.08.02 . 00.00 . 5.1.1	<b>Belanja Pegawai</b>	33.439.296.000,00	33.091.136.500,00	(348.159.500,00)	(1,04)	
1.08 . 1.08.02 . 00.00 . 5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	22.341.846.000,00	22.341.846.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	16.760.246.000,00	16.760.246.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	1.879.308.000,00	1.879.308.000,00	0,00	0,00	Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 16.760.246.000,00 = 16.760.246.000,00
1.08 . 1.08.02 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	153.518.000,00	153.518.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 1.879.308.000,00 = 1.879.308.000,00
1.08 . 1.08.02 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	1.178.610.000,00	1.178.610.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 153.518.000,00 = 153.518.000,00
1.08 . 1.08.02 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	1.454.208.000,00	1.454.208.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 1.178.610.000,00 = 1.178.610.000,00
1.08 . 1.08.02 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	261.570.000,00	218.961.000,00	(42.609.000,00)	(16,29)	Tunjangan Beras 1 Tahun x 1.454.208.000,00 = 1.454.208.000,00
1.08 . 1.08.02 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Tunjangan PPh 1 Tahun x 218.961.000,00 = 218.961.000,00
1.08 . 1.08.02 . 00.00 . 5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	571.447.000,00	571.447.000,00	0,00	0,00	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 00.00 . 5.1.1.01.22	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan	81.939.000,00	124.548.000,00	42.609.000,00	52,00	Iuran Asuransi Kesehatan BPJS Kesehatan 1 Tahun x 571.447.000,00 = 571.447.000,00
1.08 . 1.08.02 . 00.00 . 5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	11.076.680.000,00	10.728.520.500,00	(348.159.500,00)	(3,14)	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan Ketenagakerjaan (JKK dan JKM) 1 Tahun x 124.548.000,00 = 124.548.000,00
1.08 . 1.08.02 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	10.015.830.000,00	9.689.480.500,00	(326.349.500,00)	(3,26)	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja 1 Tahun x 9.689.480.500,00 = 9.689.480.500,00
1.08 . 1.08.02 . 00.00 . 5.1.1.02.06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif	1.060.850.000,00	1.039.040.000,00	(21.810.000,00)	(2,06)	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif 1 Tahun x 1.039.040.000,00 = 1.039.040.000,00
1.08 . 1.08.02 . 00.00 . 5.1.1.05	Insentif Pajak dan Retribusi Daerah	20.770.000,00	20.770.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 00.00 . 5.1.1.05.02	Insentif Retribusi Daerah	20.770.000,00	20.770.000,00	0,00	0,00	Insentif Retribusi Daerah 1 Tahun x 20.770.000,00 = 20.770.000,00
1.08 . 1.08.02 . 01.10 . 5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	103.853.163.000,00	97.636.763.000,00	(6.216.400.000,00)	(5,99)	
1.08 . 1.08.02 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	18.640.590.440,00	18.426.659.240,00	(213.931.200,00)	(1,15)	
1.08 . 1.08.02 . 01.10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 01.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	Penyediaan Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 250.000.000,00 = 250.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 01.11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 01.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 01.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 01.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Barang Cetakan Belanja Cetak 1 Tahun x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 01.11 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 Tahun x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 01.17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 01.17 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 01.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 01.17 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Rapat Penyediaan Makan dan Minum Rapat 1 Tahun x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 01.17 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Tamu Penyediaan Makan dan Minum Tamu 1 Tahun x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 01.17 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 01.21	<b>Pelayanan Administrasi Pelaksanaan Pengadaan Barang / Jasa</b>	1.069.150.000,00	1.069.150.000,00	0,00	0,00	Penyediaan Makan dan Minum Kegiatan 1 Tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 01.21 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	984.150.000,00	984.150.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 01.21 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	984.150.000,00	984.150.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 01.21 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	984.150.000,00	984.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa Per Paket s/d 200 jt Pejabat Pembuat Komitmen 50 Org/Kgtn x 1.000.000,00 = 50.000.000,00 Pejabat Pengadaan 50 Org/Kgtn x 850.000,00 = 42.500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 20 Org/Kgtn x 800.000,00 = 16.000.000,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 50 Org/Kgtn x 750.000,00 = 37.500.000,00 Sekretaris Panitia Hasil Pekerjaan 50 Org/Kgtn x 700.000,00 = 35.000.000,00 Anggota, Termasuk Tim Teknis Selaku Anggota Tidak Tetap 50 Org/Kgtn x 650.000,00 = 32.500.000,00 Honorarium Pelaksana Pengadaan Pekerjaan Konstruksi Per Paket s/d 200 jt Pejabat Pembuat Komitmen 164 Org/Kgtn x 1.000.000,00 = 164.000.000,00 Pejabat Pengadaan 164 Org/Kgtn x 850.000,00 = 139.400.000,00 Ketua Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 164 Org/Kgtn x 750.000,00 = 123.000.000,00 Sekretaris Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 164 Org/Kgtn x 700.000,00 = 114.800.000,00 Anggota, Termasuk Tim Teknis Selaku Anggota Tidak Tetap 164 Org/Kgtn x 650.000,00 = 106.600.000,00 Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa Per Paket >200 jt s/d 500 jt Pejabat Pembuat Komitmen 3 Org/Kgtn x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 3 Org/Kgtn x 900.000,00 = 2.700.000,00 Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 3 Org/Kgtn x 850.000,00 = 2.550.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>3 Org/Kgtn x 800.000,00 = 2.400.000,00            Staf Proyek/Tim Teknis/Tim Pendukung sesuai Usulan PPKOM yang ditetapkan            3 Org/Kgtn x 250.000,00 = 750.000,00            Honorarium Pelaksana Pengadaan Pekerjaan Konstruksi Per Paket &gt;200 jt s/d 500 jt            Pejabat Pembuat Komitmen            1 Org/Kgtn x 1.200.000,00 = 1.200.000,00            Ketuan Panitia Penerima Hasil Pekerjaan            1 Org/Kgtn x 900.000,00 = 900.000,00            Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan            1 Org/Kgtn x 850.000,00 = 850.000,00            Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan            1 Org/Kgtn x 800.000,00 = 800.000,00            Staf Proyek /Tim Teknis /Tim Pendukung sesuai usulan PPKOM yang ditetapkan PA            1 Org/Kgtn x 250.000,00 = 250.000,00            Honorarium Pelaksana Pengadaan Pekerjaan Konstruksi Per Paket &gt;500 jt s/d 1 M            Pejabat Pembuat Komitmen            2 Org/Kgtn x 1.500.000,00 = 3.000.000,00            Ketuan Panitia Penerima Hasil Pekerjaan            2 Org/Kgtn x 1.100.000,00 = 2.200.000,00            Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan            2 Org/Kgtn x 1.050.000,00 = 2.100.000,00            Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan            2 Org/Kgtn x 1.000.000,00 = 2.000.000,00            Staf Proyek /Tim Teknis /Tim Pendukung sesuai usulan PPKOM yang ditetapkan PA            2 Org/Kgtn x 300.000,00 = 600.000,00            Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa Per Paket &gt;500 jt s/d 1 M            Pejabat Pembuat Komitmen            2 Org/Kgtn x 1.500.000,00 = 3.000.000,00            Ketuan Panitia Penerima Hasil Pekerjaan            2 Org/Kgtn x 1.100.000,00 = 2.200.000,00            Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan            2 Org/Kgtn x 1.050.000,00 = 2.100.000,00            Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan            2 Org/Kgtn x 1.000.000,00 = 2.000.000,00            Staf Proyek /Tim Teknis /Tim Pendukung sesuai usulan PPKOM yang ditetapkan PA            2 Org/Kgtn x 300.000,00 = 600.000,00            Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa Per Paket &gt;1 M s/d 2,5 M            Pejabat Pembuat Komitmen            2 Org/Kgtn x 1.750.000,00 = 3.500.000,00            Ketuan Panitia Penerima Hasil Pekerjaan            2 Org/Kgtn x 1.400.000,00 = 2.800.000,00            Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan            2 Org/Kgtn x 1.350.000,00 = 2.700.000,00            Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan            2 Org/Kgtn x 1.300.000,00 = 2.600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Staf Proyek /Tim Teknis /Tim Pendukung sesuai usulan PPKOM yang ditetapkan PA  2 Org/Kgtn x 350.000,00 = 700.000,00  Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa Per Paket &gt;2,5 M s/d 5 M  Pejabat Pembuat Komitmen  1 Org/Kgtn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00  Ketuan Panitia Penerima Hasil Pekerjaan  1 Org/Kgtn x 1.600.000,00 = 1.600.000,00  Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan  1 Org/Kgtn x 1.550.000,00 = 1.550.000,00  Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan  1 Org/Kgtn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00  Staf Proyek /Tim Teknis /Tim Pendukung sesuai usulan PPKOM yang ditetapkan PA  1 Org/Kgtn x 450.000,00 = 450.000,00  Honorarium Pelaksana Pengadaan Pekerjaan Konstruksi Per Paket &gt; 1 M s/d 2,5 M  Pejabat Pembuat Komitmen  11 Org/Kgtn x 1.750.000,00 = 19.250.000,00  Ketuan Panitia Penerima Hasil Pekerjaan  11 Org/Kgtn x 1.400.000,00 = 15.400.000,00  Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan  11 Org/Kgtn x 1.350.000,00 = 14.850.000,00  Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan  11 Org/Kgtn x 1.300.000,00 = 14.300.000,00  Staf Proyek /Tim Teknis /Tim Pendukung sesuai usulan PPKOM yang ditetapkan PA  11 Org/Kgtn x 350.000,00 = 3.850.000,00</p>
1.08 . 1.08.02 . 01.21 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	85.000.000,00	85.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 01.21 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 01.21 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 01.21 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 01.21 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy Dukumen 1 Tahun x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 01.24	<b>Pengadaan Alat dan Bahan Kebersihan Kantor</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 01.24 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 01.24 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 01.24 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Alat dan Bahan Pembersih Pengadaan Alat dan Bahan Kebersihan Kantor 1 Tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 01.26	<b>Biaya Rekening Air, Listrik dan Telepon yang dikelola oleh Dinas Pertamanan Kota Medan</b>	750.000.000,00	354.792.000,00	(395.208.000,00)	(52,69)	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 01.26 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	750.000.000,00	354.792.000,00	(395.208.000,00)	(52,69)	
1.08 . 1.08.02 . 01.26 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	750.000.000,00	354.792.000,00	(395.208.000,00)	(52,69)	
1.08 . 1.08.02 . 01.26 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	240.000.000,00	34.800.000,00	(205.200.000,00)	(85,50)	Penyediaan Dana Biaya Rekening Telepon Telepon 12 Bulan x 2.900.000,00 = 34.800.000,00
1.08 . 1.08.02 . 01.26 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	240.000.000,00	49.992.000,00	(190.008.000,00)	(79,17)	Penyediaan Dana Biaya Rekening Air Air 12 Bulan x 4.166.000,00 = 49.992.000,00
1.08 . 1.08.02 . 01.26 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	270.000.000,00	270.000.000,00	0,00	0,00	Penyediaan Dana Biaya Rekening Listrik Listrik 12 Bulan x 22.500.000,00 = 270.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 01.35	<b>Penyusunan dan penataan Dokumen-Dokumen</b>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 01.35 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 01.35 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 01.35 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai non PNS Honorarium Pegawai non PNS Penyusunan dan Penataan Dokumen 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 01.36	<b>Penyediaan Jasa Tenaga Pendukung Administrasi/ Teknis Perkantoran</b>	15.971.440.440,00	16.152.717.240,00	181.276.800,00	1,14	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 01.36 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	15.971.440.440,00	16.152.717.240,00	181.276.800,00	1,14	
1.08 . 1.08.02 . 01.36 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	15.825.464.640,00	16.006.741.440,00	181.276.800,00	1,15	
1.08 . 1.08.02 . 01.36 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	15.825.464.640,00	16.006.741.440,00	181.276.800,00	1,15	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap/Peserta Jasa Tenaga Pendukung Administrasi Perkantoran

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1,500 Orang/Bulan x 2.265.960,00 = 3.398.940.000,00 Penjaga Kantor 48 Orang/Bulan x 2.265.960,00 = 108.766.080,00 Tenaga Pendukung Teknis Bidang Penerangan 1,296 Orang/Bulan x 2.265.960,00 = 2.936.684.160,00 Jasa Tenaga Pendukung Bidang Taman/Makam 4,140 Orang /Bulan x 2.265.960,00 = 9.381.074.400,00 Tenaga Pendukung Teknis Bidang Penerangan 80 Orang/Bulan x 2.265.960,00 = 181.276.800,00
1.08 . 1.08.02 . 01.36 . 5.2.1.03	Uang Lembur	145.975.800,00	145.975.800,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 01.36 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	86.860.800,00	86.860.800,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 01.36 . 5.2.1.03.02	Uang Lembur Non PNS	59.115.000,00	59.115.000,00	0,00	0,00	Lembur PNS 2,304 Orang/Hari x 37.700,00 = 86.860.800,00  Lembur Non PNS 2,100 Orang/Hari x 28.150,00 = 59.115.000,00
1.08 . 1.08.02 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	17.760.258.650,00	16.353.075.050,00	(1.407.183.600,00)	(7,92)	
1.08 . 1.08.02 . 02.05	<b>pengadaan Kendaraan dinas/operasional</b>	8.986.163.000,00	8.744.254.000,00	(241.909.000,00)	(2,69)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 02.05 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	8.986.163.000,00	8.744.254.000,00	(241.909.000,00)	(2,69)	
1.08 . 1.08.02 . 02.05 . 5.2.3.14	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-Alat Besar Darat	1.100.000.000,00	1.014.420.000,00	(85.580.000,00)	(7,78)	
1.08 . 1.08.02 . 02.05 . 5.2.3.14.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Excavator	1.100.000.000,00	1.014.420.000,00	(85.580.000,00)	(7,78)	Wheel Excavator Pengadaan Wheel Exavator 1 Unit x 1.014.420.000,00 = 1.014.420.000,00
1.08 . 1.08.02 . 02.05 . 5.2.3.17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	7.886.163.000,00	7.729.834.000,00	(156.329.000,00)	(1,98)	
1.08 . 1.08.02 . 02.05 . 5.2.3.17.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus	7.456.063.000,00	7.338.834.000,00	(117.229.000,00)	(1,57)	Mobil Siram Pengadaan Mobil Siram 2 Unit x 352.911.923,00 = 705.823.846,00 Mobil Pick-Up Patroli Pengadaan Mobil Pick-Up Patroli 2 Unit x 170.168.000,00 = 340.336.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 02.05 . 5.2.3.17.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	430.100.000,00	391.000.000,00	(39.100.000,00)	(9,09)	Mobil Pick- Up Pengadaan Mobil Pick- Up 5 Unit x 126.886.000,00 = 634.430.000,00 Pengadaan Mobil Pick- Up 1 Unit x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Mobil Tangga Pengadaan Mobil Tangga 10 Mtr 2 Unit x 849.090.000,00 = 1.698.180.000,00 Pengadaan Mobil Tangga 16 Mtr 3 Unit x 1.163.486.000,00 = 3.490.458.000,00 Becak Siram Pengadaan Becak Siram 1 Unit x 69.606.154,00 = 69.606.154,00  Sepeda Motor Pengadaan Sepeda Motor Trail 23 Unit x 17.000.000,00 = 391.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 02.09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>	213.322.800,00	248.048.200,00	34.725.400,00	16,28	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 02.09 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	213.322.800,00	248.048.200,00	34.725.400,00	16,28	
1.08 . 1.08.02 . 02.09 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	31.308.750,00	36.828.750,00	5.520.000,00	17,63	
1.08 . 1.08.02 . 02.09 . 5.2.3.27.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Ketik	5.566.000,00	11.086.000,00	5.520.000,00	99,17	Mesin Ketik Manual Standar (14-16) Pengadaan Mesin Ketik Manual Standar (14-16) 2 Unit x 2.783.000,00 = 5.566.000,00 Pengadaan Mesin Ketik NCR 1 Unit x 5.520.000,00 = 5.520.000,00
1.08 . 1.08.02 . 02.09 . 5.2.3.27.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	25.742.750,00	25.742.750,00	0,00	0,00	Filling cabinet 10 unit x 2.574.275,00 = 25.742.750,00
1.08 . 1.08.02 . 02.09 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	47.437.500,00	47.437.500,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 02.09 . 5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	24.351.250,00	24.351.250,00	0,00	0,00	AC Unit Pengadaan Ac 1 PK 5 Unit x 4.870.250,00 = 24.351.250,00
1.08 . 1.08.02 . 02.09 . 5.2.3.28.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	10.436.250,00	10.436.250,00	0,00	0,00	Dispenser Pengadaan Dispenser 5 Unit x 2.087.250,00 = 10.436.250,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 02.09 . 5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	12.650.000,00	12.650.000,00	0,00	0,00	Televisi Pengadaan Televisi Plasma 42" 2 Unit x 6.325.000,00 = 12.650.000,00
1.08 . 1.08.02 . 02.09 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	115.874.000,00	132.891.700,00	17.017.700,00	14,69	
1.08 . 1.08.02 . 02.09 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	90.763.750,00	107.781.450,00	17.017.700,00	18,75	Lap Top Pengadaan laptop 3 Unit x 8.855.000,00 = 26.565.000,00 Pengadaan Laptop 2 Unit x 8.508.850,00 = 17.017.700,00 P.C Unit/ Komputer PC Komputer PC All in One 5 Unit x 12.839.750,00 = 64.198.750,00
1.08 . 1.08.02 . 02.09 . 5.2.3.29.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	13.598.750,00	13.598.750,00	0,00	0,00	Printer Pengadaan Printer Cartridge Multifuction 5 Unit x 2.365.550,00 = 11.827.750,00 Flashdisk Flash Disk 8 GB 20 Unit x 88.550,00 = 1.771.000,00
1.08 . 1.08.02 . 02.09 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	11.511.500,00	11.511.500,00	0,00	0,00	Printer Pengadaan Printer Toner Multifuction 3 Unit x 3.478.750,00 = 10.436.250,00 Mouse Pengadaan Mouse 10 Unit x 107.525,00 = 1.075.250,00
1.08 . 1.08.02 . 02.09 . 5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	9.702.550,00	21.890.250,00	12.187.700,00	125,61	
1.08 . 1.08.02 . 02.09 . 5.2.3.31.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	0,00	12.187.700,00	12.187.700,00	0,00	Proyektor + Attachment Pengadaan Proyektor 1 Unit x 6.458.400,00 = 6.458.400,00 Screenview 1 Unit x 5.729.300,00 = 5.729.300,00
1.08 . 1.08.02 . 02.09 . 5.2.3.31.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Video dan Film	9.702.550,00	9.702.550,00	0,00	0,00	Printer Pengadaan Printer Dot Matrix 2 Unit x 4.851.275,00 = 9.702.550,00
1.08 . 1.08.02 . 02.09 . 5.2.3.48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 02.09 . 5.2.3.48.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	CCTV Pengadaan CCTV 1 Kegiatan x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 02.10	<b>Pengadaan mebeleur</b>	85.772.850,00	85.772.850,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 02.10 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	85.772.850,00	85.772.850,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 02.10 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	85.772.850,00	85.772.850,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 02.10 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	85.772.850,00	85.772.850,00	0,00	0,00	Kursi Tamu Pengadaan Kursi Tamu 3 Unit x 5.060.000,00 = 15.180.000,00 Kursi Rapat Pengadaan Kursi Rapat 30 Unit x 645.150,00 = 19.354.500,00 Kursi Putar Pengadaan Kursi Putar 5 Roda 20 Unit x 1.084.105,00 = 21.682.100,00 Meja Biro Pengadaan Meja 1 Biro 5 Unit x 4.111.250,00 = 20.556.250,00 Sofa Pengadaan Sofa 1 Unit x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 02.22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	550.000.000,00	550.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 02.22 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	550.000.000,00	550.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 02.22 . 5.2.2.27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	550.000.000,00	550.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 02.22 . 5.2.2.27.02	Belanja Jasa Pemeliharaan Bangunan	550.000.000,00	550.000.000,00	0,00	0,00	Jasa Pemeliharaan Bangunan Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor 1 Tahun x 550.000.000,00 = 550.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 02.24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	7.000.000.000,00	5.650.000.000,00	(1.350.000.000,00)	(19,29)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 02.24 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.000.000.000,00	5.650.000.000,00	(1.350.000.000,00)	(19,29)	
1.08 . 1.08.02 . 02.24 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	7.000.000.000,00	5.650.000.000,00	(1.350.000.000,00)	(19,29)	
1.08 . 1.08.02 . 02.24 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	500.000.000,00	350.000.000,00	(150.000.000,00)	(30,00)	Belanja Jasa Service Pemeliharaan Rutin / Sedang / Berat Kendaraan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 02.24 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	1.000.000.000,00	800.000.000,00	(200.000.000,00)	(20,00)	1 Tahun x 350.000.000,00 = 350.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 02.24 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	5.500.000.000,00	4.500.000.000,00	(1.000.000.000,00)	(18,18)	Belanja Suku Cadang 1 Tahun x 800.000.000,00 = 800.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 02.26	<b>Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor</b>	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas BBM 1 Tahun x 4.150.000.000,00 = 4.150.000.000,00 Oli/Pelumas 1 Tahun x 350.000.000,00 = 350.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 02.26 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.08 . 1.08.02 . 02.26 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 02.26 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Pemeliharaan/perawatan perlengkapan dan peralatan kantor	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 02.53	<b>Penyediaan Jasa Cleaning Service Gedung Kantor</b>	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan/ Perawatan perlengkapan dan peralatan kantor Pemeliharaan/Perawatan Perlengkapan Gedung Kantor 1 Tahun x 400.000.000,00 = 400.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 02.53 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.08 . 1.08.02 . 02.53 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 02.53 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan/Cleaning Service	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 02.57	<b>Pemeliharaan website</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Penyediaan Jasa Cleaning Service Gedung Kantor 10 Org x 12 Bulan x Rp.2.500.000,- Penyediaan Jasa Cleaning Service Gedung Kantor 120 Org/Bln x 2.500.000,00 = 300.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 02.57 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.08 . 1.08.02 . 02.57 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 02.57 . 5.2.2.03.20	Belanja Jasa Pembuatan Website	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Jasa Layanan Internet

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 02.64	<b>Rencana Pembentukan UPT Dinas Pertamanan dan Penyusunan Naskah Akademik Pembentukan Unit Pelaksana Teknis (UPT)</b>	0,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	1 Tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 02.64 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 02.64 . 5.2.3.83	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Terbitan	0,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 02.64 . 5.2.3.83.02	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Laporan	0,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 02.70	<b>Pengadaan Jaringan Internet</b>	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	Rencana Pembentukan UPT dan Penyusunan Naskah Akademik Pembentukan Unit Pelaksana Teknis ( UPT) 1 Kegiatan x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 02.70 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 02.70 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 02.70 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 02.73	<b>Penyediaan Bahan Bacaan Dan Peraturan Perundang- Undangan</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Instalasi Jaringan Internet 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Belanja Barang Instalasi Jaringan Internet Belanja Tower Jaringan Internet 1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 MainFrame Jaringan Internet 1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Perlengkapan Pendukung Wireless Network Connection 1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 02.73 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 02.73 . 5.2.3.82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 02.73 . 5.2.3.82.01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum	0,00	0,00	0,00	0,00	Buku Umum Lain-lain

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 02.74	<b>Kerjasama Dengan Mas Media Cetak</b>	0,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	Penyediaan Bahan Bacaan Dan Peraturan Perundang - Undangan 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 02.74 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 02.74 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 02.74 . 5.2.2.03.19	Belanja Jasa Iklan/Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan	0,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 02.76	<b>Pengadaan Aksesoris untuk kebutuhan Acara Khusus</b>	0,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	Kerjasama Dengan Mas Media Cetak 1 Tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 02.76 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 02.76 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	0,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 02.76 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	0,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 03	<b>Program peningkatan disiplin aparaturnya</b>	399.764.000,00	599.763.880,00	199.999.880,00	50,03	
1.08 . 1.08.02 . 03.03	<b>Pengadaan pakaian kerja lapangan</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 03.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 03.03 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 03.03 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Belanja pakaian Kerja Lapangan Pengadaan pakaian kerja lapangan 500 stel x 400.000,00 = 200.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 03.05	<b>Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu</b>	199.764.000,00	399.763.880,00	199.999.880,00	100,12	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 03.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	199.764.000,00	399.763.880,00	199.999.880,00	100,12	
1.08 . 1.08.02 . 03.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	199.764.000,00	399.763.880,00	199.999.880,00	100,12	
1.08 . 1.08.02 . 03.05 . 5.2.2.02.08	Belanja Bahan Material Penunjang Kerja	199.764.000,00	399.763.880,00	199.999.880,00	100,12	Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu 358 stel x 558.000,00 = 199.764.000,00 Belanja Pakaian Olah Raga 430 stel x 465.116,00 = 199.999.880,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	400.000.000,00	0,00	(400.000.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 05.05	<b>Pelatihan Kalangan Sendiri (PKS)</b>	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 05.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 05.05 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 05.05 . 5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	Pelatihan Pelatihan Kalangan Sendiri 1 Tahun x 0,00 = 0,00
1.08 . 1.08.02 . 05.06	<b>Sosialisasi Lampu Penerangan Jalan Umum (LPJU)</b>	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 05.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 05.06 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 05.06 . 5.2.2.17.02	Belanja Sosialisasi	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	Sosialisasi Lampu Penerangan Jalan Umum (LPJU) 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00
1.08 . 1.08.02 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	505.000.000,00	535.000.000,00	30.000.000,00	5,94	
1.08 . 1.08.02 . 06.05	<b>Penyusunan Laporan Kinerja (LKj) SKPD</b>	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 06.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	16.050.000,00	16.050.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.050.000,00	16.050.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	16.050.000,00	16.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 3 Org/Bln x 1.100.000,00 = 3.300.000,00 Penanggung Jawab 3 Org/Bln x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Koordinator 3 Org/Bln x 950.000,00 = 2.850.000,00 Ketua 3 Org/Bln x 900.000,00 = 2.700.000,00 Sekretaris 3 Org/Bln x 800.000,00 = 2.400.000,00 Anggota 3 Org/Bln x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	18.950.000,00	18.950.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 06.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.450.000,00	8.450.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.05 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy 1 Kegiatan x 450.000,00 = 450.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.05 . 5.2.2.06.07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Lainnya 1 Kegiatan x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.05 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Rapat Belanja Makan dan Minum Rapat 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.06	<b>Penyusunan Laporan Rencana Kerja (Renja) SKPD</b>	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 06.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	Pantia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Org/Bln x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Penanggung Jawab 2 Org/Bln x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Koordinator 2 Org/Bln x 950.000,00 = 1.900.000,00 Ketua 2 Org/Bln x 900.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 2 Org/Bln x 800.000,00 = 1.600.000,00 Anggota 8 Org/Bln x 600.000,00 = 4.800.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.700.000,00	20.700.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 06.06 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy 1 Kegiatan x 700.000,00 = 700.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.06 . 5.2.2.06.07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.06 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.11	<b>Penyusunan Laporan Keterangan Pertanggung Jawaban (LKPJ) Akhir Tahun Anggaran 2015</b>	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.08 . 1.08.02 . 06.11 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 06.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Org/Bln x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Penanggung Jawab 2 Org/Bln x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Koordinator 2 Org/Bln x 950.000,00 = 1.900.000,00 Ketua 2 Org/Bln x 900.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 2 Org/Bln x 800.000,00 = 1.600.000,00 Anggota 8 Org/Bln x 600.000,00 = 4.800.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.700.000,00	20.700.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy 1 Kegiatan x 700.000,00 = 700.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.11 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.11 . 5.2.2.06.07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak Dan penggandaan 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.11 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 06.13	<b>Review Penyusunan Laporan Laporan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah (LPPD)</b>	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Belanja dan Makan Minum Rapat 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 06.13 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Org/Bn x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Penanggung Jawab 2 Org/Bln x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Koordinator 2 Org/Bln x 950.000,00 = 1.900.000,00 Ketua 2 Org/Bln x 900.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 2 Org/Bln x 800.000,00 = 1.600.000,00 Anggota 8 Org/Bln x 600.000,00 = 4.800.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.13 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.700.000,00	20.700.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.13 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy 1 Kegiatan x 700.000,00 = 700.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.13 . 5.2.2.06.07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	Biaya Cetak dan Penggandaan 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.13 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.14	<b>Penyusunan Pelaporan Keuangan SKPD</b>	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 06.14 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 06.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Org/Bln x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Penanggung Jawab 2 Org/Bln x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Koordinator 2 Org/Bln x 950.000,00 = 1.900.000,00 Ketua 2 Org/Bln x 900.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 2 Org/Bln x 800.000,00 = 1.600.000,00 Anggota 8 Org/Bln x 600.000,00 = 4.800.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.14 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.700.000,00	20.700.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.14 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy 1 Kegiatan x 700.000,00 = 700.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.14 . 5.2.2.06.07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	Biaya Cetak dan Penggandaan 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.14 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum rapat 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.19	<b>Penyusunan Indikator Kinerja Utama (IKU)</b>	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 06.19 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Org/Bln x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Penanggung Jawab 2 Org/Bln x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Koordinator 2 Org/Bln x 950.000,00 = 1.900.000,00 Ketua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 06.19 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.700.000,00	20.700.000,00	0,00	0,00	2 Org/Bln x 900.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 2 Org/Bln x 800.000,00 = 1.600.000,00 Anggota 8 Org/Bln x 600.000,00 = 4.800.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.19 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy 1 Kegiatan x 700.000,00 = 700.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.19 . 5.2.2.06.07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Penggandaan 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.19 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Rapat 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.20	<b>Penyusunan Penetapan Kinerja</b>	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 06.20 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.20 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.20 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 2 Org/Bln x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Penanggung Jawab 2 Org/Bln x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Koordinator 2 Org/Bln x 950.000,00 = 1.900.000,00 Ketua 2 Org/Bln x 900.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 2 Org/Bln x 800.000,00 = 1.600.000,00 Anggota 8 Org/Bln x 600.000,00 = 4.800.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.20 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.700.000,00	20.700.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.20 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.20 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 06.20 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.20 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy 1 Kegiatan x 700.000,00 = 700.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.20 . 5.2.2.06.07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	Biaya Cetak dan Penggandaan 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.20 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.20 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.21	<b>Penyusunan Rencana Kinerja Tahun (RKT)</b>	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 06.21 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.21 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.21 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Org/Bln x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Penanggung Jawab 2 Org/Bln x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Koordinator 2 Org/Bln x 950.000,00 = 1.900.000,00 Ketua 2 Org/Bln x 900.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 2 Org/Bln x 800.000,00 = 1.600.000,00 Anggota 8 Org/Bln x 600.000,00 = 4.800.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.21 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.700.000,00	20.700.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.21 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.21 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.21 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.21 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja fotocopy Belanja fotocopy 1 Kegiatan x 700.000,00 = 700.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.21 . 5.2.2.06.07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Dan Penggandaan 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 06.21 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.21 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum rapat 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.22	<b>Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD</b>	35.000.000,00	0,00	(35.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b>
1.08 . 1.08.02 . 06.22 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	14.300.000,00	0,00	(14.300.000,00)	(100,00)	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 06.22 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.300.000,00	0,00	(14.300.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 06.22 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.300.000,00	0,00	(14.300.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Org/Bln x 0,00 = 0,00 Penanggung Jawab 2 Org/Bln x 0,00 = 0,00 Koordinator 2 Org/Bln x 0,00 = 0,00 Ketua 2 Org/Bln x 0,00 = 0,00 Sekretaris 2 Org/Bln x 0,00 = 0,00 Anggota 8 Org/Bln x 0,00 = 0,00
1.08 . 1.08.02 . 06.22 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.700.000,00	0,00	(20.700.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 06.22 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.500.000,00	0,00	(9.500.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 06.22 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.500.000,00	0,00	(9.500.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis kantor Alat Tulis kantor 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00
1.08 . 1.08.02 . 06.22 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.200.000,00	0,00	(10.200.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 06.22 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	700.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	Belanja Fotocopy 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00
1.08 . 1.08.02 . 06.22 . 5.2.2.06.07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	9.500.000,00	0,00	(9.500.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Dan Penggandaan 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00
1.08 . 1.08.02 . 06.22 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 06.22 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Belanja makan Dan Minum Rapat 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00
1.08 . 1.08.02 . 06.23	<b>Review Penyusunan Rencana Srtategis ( Renstra ) Dinas Pertamanan Kota Medan Tahun 2011 - 2015</b>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 06.23 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	29.750.000,00	29.750.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.23 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	29.750.000,00	29.750.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.23 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	29.750.000,00	29.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 5 Org/Bln x 1.100.000,00 = 5.500.000,00 Penanggung Jawab 5 Org/Bln x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Koordinator 5 Org/Bln x 950.000,00 = 4.750.000,00 Ketua 5 Org/Bln x 900.000,00 = 4.500.000,00 Sekretaris 5 Org/Bln x 800.000,00 = 4.000.000,00 Anggota 10 Org/Bln x 600.000,00 = 6.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.23 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.250.000,00	20.250.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.23 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.750.000,00	8.750.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.23 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.750.000,00	8.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 8.750.000,00 = 8.750.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.23 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.23 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Fotocopy 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.23 . 5.2.2.06.07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	Biaya Cetak dan Penggandaan 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.23 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.23 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja makan dan Minum Rapat 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.24	<b>Review Laporan kinerja ( LKJ ) Tahun 2015</b>	35.000.000,00	0,00	(35.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 06.24 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	14.300.000,00	0,00	(14.300.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 06.24 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.300.000,00	0,00	(14.300.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 06.24 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.300.000,00	0,00	(14.300.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Org/Bln x 0,00 = 0,00 Penanggung Jawab

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 Org/Bln x 0,00 = 0,00 Koordinator 2 Org/Bln x 0,00 = 0,00 Ketua 2 Org/Bln x 0,00 = 0,00 Sekretaris 2 Org/Bln x 0,00 = 0,00 Anggota 8 Org/Bln x 0,00 = 0,00
1.08 . 1.08.02 . 06.24 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.700.000,00	0,00	(20.700.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 06.24 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.500.000,00	0,00	(9.500.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 06.24 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.500.000,00	0,00	(9.500.000,00)	(100,00)	Biaya Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00
1.08 . 1.08.02 . 06.24 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.200.000,00	0,00	(10.200.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 06.24 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	700.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	Belanja Fotocopy 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00
1.08 . 1.08.02 . 06.24 . 5.2.2.06.07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	9.500.000,00	0,00	(9.500.000,00)	(100,00)	Biaya Cetak dan Penggandaan Lainnya Belanja Cetak dan Penggandaan Lainnya 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00
1.08 . 1.08.02 . 06.24 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 06.24 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Belanja makan Dan Minum Rapat 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00
1.08 . 1.08.02 . 06.25	<b>Review Laporan Indikator Kerja Utama ( IKU ) Tahun 2015</b>	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 06.25 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.25 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.25 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Org/Bln x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Penanggung Jawab 2 Org/Bln x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Koordinator 2 Org/Bln x 950.000,00 = 1.900.000,00 Ketua 2 Org/Bln x 900.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 2 Org/Bln x 800.000,00 = 1.600.000,00 Anggota



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 06.25 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.700.000,00	20.700.000,00	0,00	0,00	8 Org/Bln x 600.000,00 = 4.800.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.25 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.25 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.25 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.25 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy 1 Kegiatan x 700.000,00 = 700.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.25 . 5.2.2.06.07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	Biaya cetak dan Penggandaan Lainnya Biaya Cetak Dan Penggandaan 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.25 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.25 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan Dan Minum Rapat 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.26	<b>Review Laporan Penetapan Kinerja ( TAPKIN ) Tahun 2015</b>	35.000.000,00	0,00	(35.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 06.26 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	14.300.000,00	0,00	(14.300.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 06.26 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.300.000,00	0,00	(14.300.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 06.26 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.300.000,00	0,00	(14.300.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana kegiatan Pengarah 2 Org/Bln x 0,00 = 0,00 Penanggung Jawab 2 Org/Bln x 0,00 = 0,00 koordinator 2 Org/Bln x 0,00 = 0,00 Ketua 2 Org/Bln x 0,00 = 0,00 Sekretaris 2 Kegiatan x 0,00 = 0,00 Anggota 8 Org/Bln x 0,00 = 0,00
1.08 . 1.08.02 . 06.26 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.700.000,00	0,00	(20.700.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 06.26 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.500.000,00	0,00	(9.500.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 06.26 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.500.000,00	0,00	(9.500.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 06.26 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.200.000,00	0,00	(10.200.000,00)	(100,00)	1 Kegiatan x 0,00 = 0,00
1.08 . 1.08.02 . 06.26 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	700.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	Belanja Fotocopy 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00
1.08 . 1.08.02 . 06.26 . 5.2.2.06.07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	9.500.000,00	0,00	(9.500.000,00)	(100,00)	Biaya Cetak dan Penggandaan 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00
1.08 . 1.08.02 . 06.26 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 06.26 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Biaya Makan dan Minum Rapat 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00
1.08 . 1.08.02 . 06.27	<b>Review Laporan Rencana Kinerja Tahunan ( RKT ) Tahun 2015</b>	35.000.000,00	0,00	(35.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 06.27 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	14.300.000,00	0,00	(14.300.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 06.27 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.300.000,00	0,00	(14.300.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 06.27 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.300.000,00	0,00	(14.300.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Org/Bln x 0,00 = 0,00 Pangganggung Jawab 2 Org/Bln x 0,00 = 0,00 Koordinator 2 Org/Bln x 0,00 = 0,00 Ketua 2 Org/Bln x 0,00 = 0,00 Sekretaris 2 Org/Bln x 0,00 = 0,00 Anggota 8 Org/Bln x 0,00 = 0,00
1.08 . 1.08.02 . 06.27 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.700.000,00	0,00	(20.700.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 06.27 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.500.000,00	0,00	(9.500.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 06.27 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.500.000,00	0,00	(9.500.000,00)	(100,00)	Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00
1.08 . 1.08.02 . 06.27 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.200.000,00	0,00	(10.200.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 06.27 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	700.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	Belanja Fotocopy 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00
1.08 . 1.08.02 . 06.27 . 5.2.2.06.07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	9.500.000,00	0,00	(9.500.000,00)	(100,00)	Biaya Cetak dan Penggandaan Lainnya 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 06.27 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makan dan Minum Rapat 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00
1.08 . 1.08.02 . 06.27 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 06.28	<b>Penyusunan LAKIP SKPD</b>	0,00	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang/Bulan x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Penanggung Jawab 2 Orang/Bulan x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Ketua 2 Orang/Bulan x 950.000,00 = 1.900.000,00 Sekretaris 2 Orang/Bulan x 900.000,00 = 1.800.000,00 Koordinator 2 Orang/Bulan x 800.000,00 = 1.600.000,00 Anggota 8 Orang/Bulan x 600.000,00 = 4.800.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.28 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	0,00	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.28 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.28 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.28 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	20.700.000,00	20.700.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.28 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	6.850.000,00	6.850.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.28 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	6.850.000,00	6.850.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.28 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	12.850.000,00	12.850.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.28 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.28 . 5.2.2.06.07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	0,00	9.850.000,00	9.850.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.28 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.28 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 06.29	<b>Penyusunan RENSTRA Dinas Pertamanan Kota Medan Tahun 2016-2020</b>	0,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  Pengarah 6 Orang/Bulan x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 Penanggung Jawab 3 Orang/Bulan x 1.100.000,00 = 3.300.000,00 Ketua 3 Orang/Bulan x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris 3 Orang/Bulan x 900.000,00 = 2.700.000,00 Koordinator 9 Orang/Bulan x 800.000,00 = 7.200.000,00 Anggota 60 Orang/Bulan x 700.000,00 = 42.000.000,00  Belanja alat tulis kantor 1 Kegiatan x 9.950.000,00 = 9.950.000,00  Belanja Fotocopy 1 Kegiatan x 9.950.000,00 = 9.950.000,00  Biaya cetak dan penggandaan (edisi lux) 1 Kegiatan x 9.950.000,00 = 9.950.000,00  Belanja Makan dan Minum Rapat 1 Kegiatan x 4.750.000,00 = 4.750.000,00  <b>Sumber Dana :</b>
1.08 . 1.08.02 . 06.29 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	0,00	65.400.000,00	65.400.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.29 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	65.400.000,00	65.400.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.29 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	65.400.000,00	65.400.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.29 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	34.600.000,00	34.600.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.29 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	9.950.000,00	9.950.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.29 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	9.950.000,00	9.950.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.29 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	19.900.000,00	19.900.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.29 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	0,00	9.950.000,00	9.950.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.29 . 5.2.2.06.07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	0,00	9.950.000,00	9.950.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.29 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	4.750.000,00	4.750.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.29 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	0,00	4.750.000,00	4.750.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.30	<b>Laporan Keuangan SKPD tahun 2016</b>	0,00	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.30 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	0,00	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Panitia Pelaksana Kegiatan Sekretaris 2 Orang/Bulan x 900.000,00 = 1.800.000,00 Koordinator 2 Orang/Bulan x 800.000,00 = 1.600.000,00 Anggota 8 Orang/Bulan x 600.000,00 = 4.800.000,00 Pengarah 2 Orang/Bulan x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Penanggung Jawab 2 Orang/Bulan x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Ketua 2 Orang/Bulan x 950.000,00 = 1.900.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.30 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	20.700.000,00	20.700.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.30 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	9.250.000,00	9.250.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.30 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	9.250.000,00	9.250.000,00	0,00	Belanja alat tulis kantor 1 Kegiatan x 9.250.000,00 = 9.250.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.30 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	10.450.000,00	10.450.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.30 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	0,00	700.000,00	700.000,00	0,00	Belanja Fotocopy 1 Kegiatan x 700.000,00 = 700.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.30 . 5.2.2.06.07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	0,00	9.750.000,00	9.750.000,00	0,00	Biaya cetak dan penggandaan (edisi lux) 10 Buku x 975.000,00 = 9.750.000,00
1.08 . 1.08.02 . 06.30 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 06.30 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24	<b>Program pengelolaan ruang terbuka hijau (RTH)</b>	23.200.350.000,00	13.054.109.800,00	(10.146.240.200,00)	(43,73)	
1.08 . 1.08.02 . 24.10	<b>Survey dan Perencanaan Taman</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.10 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Survey Dan Perencanaan Taman 4 Triwulan x 37.500.000,00 = 150.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 24.15	<b>Pengadaan Peralatan Kerja Taman</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>  Pengadaan Peralatan Kerja Taman 1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.15 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.15 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.15 . 5.2.2.02.08	Belanja Bahan Material Penunjang Kerja	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.25	<b>Penyediaan Jasa Tenaga Ahli Landscip</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>  Jasa Tenaga Ahli Landscip 2 Orang x 75.000.000,00 = 150.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.25 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.25 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.25 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.26	<b>Pengadaan Herbisida</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>  Pengadaan Herbisida 1 kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.26 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.26 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.26 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.38	<b>Pengadaan Pestisida</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>  Pengadaan Pestisida 1 kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.38 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.38 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.38 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.41	<b>Pembuatan Taman Berm/Taman Median Jalan di Kota Medan</b>	1.800.000.000,00	2.000.000.000,00	200.000.000,00	11,11	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.41 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.800.000.000,00	2.000.000.000,00	200.000.000,00	11,11	
1.08 . 1.08.02 . 24.41 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	1.800.000.000,00	2.000.000.000,00	200.000.000,00	11,11	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 24.41 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	1.800.000.000,00	2.000.000.000,00	200.000.000,00	11,11	Pembuatan Taman Berm/Taman Median Jalan di Kota Medan di Kec. Medan Tuntungan 1 Kecamatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 di Kec. Medan Johor 1 Kecamatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 di Kec. Medan Selayang 1 Kecamatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 di Kec. Medan Amplas 1 Kecamatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 di Kec. Medan Baru 1 Kecamatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 di Kec. Medan Helvetia 1 Kecamatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 di Kec. Medan Sunggal 1 Kecamatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 di Kec. Medan Kota 1 Kecamatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 di Kec. Medan Denai 1 Kecamatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 di Jl. Martubung 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.42	<b>Swakelola Bidang Ruang Terbuka Hijau</b>	652.950.000,00	652.950.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.42 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	652.950.000,00	652.950.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.42 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	502.950.000,00	502.950.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.42 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	502.950.000,00	502.950.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan 1 Tahun x 502.950.000,00 = 502.950.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.42 . 5.2.2.27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.42 . 5.2.2.27.07	Belanja Jasa Pemeliharaan Taman	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pemeliharaan Taman 1 Tahun x 150.000.000,00 = 150.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 24.179	<b>Pembuatan Taman Dekorasi Acara-acara Pemko Medan</b>	500.000.000,00	600.000.000,00	100.000.000,00	20,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>  Pembuatan Taman Dekorasi Acara-acara Pemko Medan 4 Triwulan x 125.000.000,00 = 500.000.000,00 Lanjutan Pembuatan Taman Dekorasi Acara-acara Pemko Medan 1 Tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.179 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	500.000.000,00	600.000.000,00	100.000.000,00	20,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.179 . 5.2.2.27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	500.000.000,00	600.000.000,00	100.000.000,00	20,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.179 . 5.2.2.27.01	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer)	500.000.000,00	600.000.000,00	100.000.000,00	20,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.218	<b>Penyediaan Jasa Piket Taman</b>	926.400.000,00	926.400.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>  Piket Taman PNS Uang Piket Taman PNS 4 Triwulan x 115.800.000,00 = 463.200.000,00  Uang Lembur Non PNS 4 Triwulan x 115.800.000,00 = 463.200.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.218 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	926.400.000,00	926.400.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.218 . 5.2.1.03	Uang Lembur	926.400.000,00	926.400.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.218 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	463.200.000,00	463.200.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.218 . 5.2.1.03.02	Uang Lembur Non PNS	463.200.000,00	463.200.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.406	<b>Pengadaan Tanah Hitam</b>	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>  Pengadaan Tanah Hitam 1 Kegiatan x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.406 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.406 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.406 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.407	<b>Pengadaan Pupuk Kandang</b>	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>  Pengadaan Pupuk Kandang
1.08 . 1.08.02 . 24.407 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.407 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.407 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 24.424	<b>Pengadaan Pohon Penghijauan</b>	200.000.000,00	300.000.000,00	100.000.000,00	50,00	1 Kegiatan x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.424 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	200.000.000,00	300.000.000,00	100.000.000,00	50,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.424 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	200.000.000,00	300.000.000,00	100.000.000,00	50,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.424 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	200.000.000,00	300.000.000,00	100.000.000,00	50,00	Pengadaan Pohon Penghijauan 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Lanjutan Penambahan Pengadaan Pohon Penghijauan 1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.430	<b>Pengadaan Bunga dan Tanaman Hias</b>	200.000.000,00	300.000.000,00	100.000.000,00	50,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.430 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	200.000.000,00	300.000.000,00	100.000.000,00	50,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.430 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	200.000.000,00	300.000.000,00	100.000.000,00	50,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.430 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	200.000.000,00	300.000.000,00	100.000.000,00	50,00	Pengadaan Bunga dan Tanaman Hias 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Lanjutan Penambahan Pengadaan Bunga dan Tanaman Hias 1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.461	<b>Pengadaan Polibag</b>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.461 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.461 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.461 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Polibag 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.609	<b>Pameran /Pawai Mobil Hias Pada Hari - hari Besar atau Hari -Hari Tertentu</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.609 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.609 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.609 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 24.620	<b>Penyediaan Jasa Piket Bidang Pengawasan</b>	450.000.000,00	450.000.000,00	0,00	0,00	Pameran/Pawai Mobil Hias Pada Hari - Hari Besar atau Hari - Hari Tertentu 1 Tahun x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.620 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	450.000.000,00	450.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.620 . 5.2.1.03	Uang Lembur	450.000.000,00	450.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.620 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	225.000.000,00	225.000.000,00	0,00	0,00	Uang Lembur PNS 4 Triwulan x 56.250.000,00 = 225.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.620 . 5.2.1.03.02	Uang Lembur Non PNS	225.000.000,00	225.000.000,00	0,00	0,00	Uang Lembur Non PNS 4 Triwulan x 56.250.000,00 = 225.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.649	<b>Peningkatan Kualitas Taman di Taman-Taman Aktif Kota Medan</b>	14.296.000.000,00	0,00	(14.296.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.649 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	14.296.000.000,00	0,00	(14.296.000.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 24.649 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	14.296.000.000,00	0,00	(14.296.000.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 24.649 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	14.296.000.000,00	0,00	(14.296.000.000,00)	(100,00)	Peningkatan Kualitas Taman di Taman - Taman Aktif Kota Medan di Taman Stadion Teladan 1 Lokasi x 0,00 = 0,00 di Taman Lapangan Merdeka 1 Lokasi x 0,00 = 0,00 di Taman Ahmad Yani 1 Lokasi x 0,00 = 0,00 di Taman Beringin 1 Lokasi x 0,00 = 0,00 di Taman Cadika 1 Lokasi x 0,00 = 0,00 di Taman Koni Gajahmada 1 Lokasi x 0,00 = 0,00
1.08 . 1.08.02 . 24.691	<b>Survey perencanaan Reklame</b>	150.000.000,00	0,00	(150.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.691 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	150.000.000,00	0,00	(150.000.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 24.691 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	150.000.000,00	0,00	(150.000.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.02 . 24.691 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	150.000.000,00	0,00	(150.000.000,00)	(100,00)	Survey Perencanaan Reklame 1 Tahun x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 24.692	<b>Lanjutan Pembuatan Taman Median Jl. TB Simatupang mulai dari Depan SPBU Menuju Arah Simp. Kp. Lalang/Jl. Gatot Subroto</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.692 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.692 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.692 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Lanjutan Pembuatan Taman Median Jl.TB. Simatupang Mulai Dari Depan SPBU Menuju Arah Simp.Kp. Lalang/Jl.Gatot Subroto Lanjutan Pembuatan Taman Median Jl.TB. Simatupang Mulai Dari Depan SPBU Menuju Arah Simp.Kp. Lalang/Jl. Gatot subroto 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.693	<b>Pengadaan Umbul Umbul</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.693 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.693 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.693 . 5.2.2.02.08	Belanja Bahan Material Penunjang Kerja	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Umbul - umbul 1 Tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.694	<b>Pengadaan pupuk Kimia</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.694 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.694 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.694 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Pupuk Kimia 1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.695	<b>Perawatan/Pemeliharaan Gapura Batas Kota</b>	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.695 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.695 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.695 . 5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	Perawatan/Pemeliharaan Gapura Batas Kota Gapura Batas Kota Tj. Morawa 1 Kegiatan x 75.000.000,00 = 75.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 24.698	<b>Pengadaan Stiker Bidang Pengawasan</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Gapura Batas Kota kp. Lalang 1 Kegiatan x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Gapura Batas Kota Tuntungan 1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.698 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.698 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.698 . 5.2.2.03.19	Belanja Jasa Iklan/Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.699	<b>Perawatan/Pemeliharaan Kolam Air Mancur</b>	300.000.000,00	500.000.000,00	200.000.000,00	66,67	Pengadaan Stiker Pengawasan Pengadaan Stiker Bidang Pengawasan 1 Kegiatan x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.699 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	300.000.000,00	500.000.000,00	200.000.000,00	66,67	
1.08 . 1.08.02 . 24.699 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	300.000.000,00	500.000.000,00	200.000.000,00	66,67	
1.08 . 1.08.02 . 24.699 . 5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan	300.000.000,00	500.000.000,00	200.000.000,00	66,67	Perawatan/Pemeliharaan Kolam Air Mancur Air Mancur Stadion Teladan 1 Lokasi x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Air Mancur Tugu Sister city 1 Lokasi x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Air Mancur Guru Patimpus 1 Lokasi x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Air Mancur Taman Beringin 1 Lokasi x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Air Mancur Kantor Walikota 1 Lokasi x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Air Mancur Kantor Pos 1 Kegiatan x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Air Mancur Taman Seputaran Lapangan Benteng 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.704	<b>Pengecatan/pemeliharaan Tugu di Kota Medan Serta Perawatannya</b>	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.704 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.704 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.704 . 5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pengecatan/Pemeliharaan Tugu di Kota Medan Serta Perawatannya Tugu Djaga Depari Jl. Jamin Ginting 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Tugu Exponen 66 Jl. Stasiun 1 Kegiatan x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Tugu Gapensi Jl. Setia Budi 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Tugu KB Jl. Krakatau Ujung 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Tugu Ahmad Yani di Taman Ahmad Yani 1 Kegiatan x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Tugu di Jalan Sutomo 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Tugu Korban Bencana Pesawat Jatuh 1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Tugu di Lapangan Merdeka 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.705	<b>Pembuatan Taman Segitiga di Kota Medan</b>	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.705 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.705 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.705 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.706	<b>Pengadaan Peralatan Musholah di Taman-Taman Aktif</b>	135.000.000,00	135.000.000,00	0,00	0,00	Pembuatan Taman Segitiga di Kota Medan Jl. Ngumban Surbakti simp. Pemda 1 lokasi x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Jl. Ngumban Surbakti Simp. 4 Setia Budi 1 lokasi x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
						<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.706 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	135.000.000,00	135.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.706 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	135.000.000,00	135.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.706 . 5.2.2.02.08	Belanja Bahan Material Penunjang Kerja	135.000.000,00	135.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Peralatan Mushollah di Taman-Taman Aktif

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 24.707	<b>Pengadaan Pakaian Khusus Bidang Pengawasan</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	1 Kegiatan x 135.000.000,00 = 135.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.707 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.707 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.707 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Pakaian Khusus Bidang Pengawasan 1 Kegiatan x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.708	<b>Pembuatan/Perbaikan Pagar Pembatas Jalan Jl. Rivai Manaf Naution dari Jl. SM. Raja Menuju Terminal Amplas</b>	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.708 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.708 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.708 . 5.2.3.49.27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.709	<b>Revitalisasi Tugu Guru Patimpus</b>	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.709 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.709 . 5.2.3.53	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Tugu Peringatan	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.709 . 5.2.3.53.02	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Tugu Pembangunan	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	Tugu Pembangunan Lain-lain Revitalisasi Tugu Guru Patimpus 1 Kegiatan x 500.000.000,00 = 500.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.711	<b>Perawatan/Pemeliharaan paving blok di Taman Segitiga Jl. Haji Misbah dekat Rs. Elisabet</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.711 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.711 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.711 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 24.713	<b>Perawatan dan Pemeliharaan Gudang serta Lanjutan Pembuatan RAK tempat barang di Gudang Dinas Pertamanan di Laboratorium Bibit</b>	0,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	Perawatan/Pemeliharaan paving blok di Taman Segitiga Jl. Haji Misbah dekat Rs. Elisabet 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.713 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.713 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	0,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.713 . 5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan	0,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	Perawatan dan Pemeliharaan Gudang serta Lanjutan Pembuatan RAK tempat barang di Gudang Dinas Pertamanan di Laboratorium Bibit 1 Lokasi x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.714	<b>Pembuatan ornamen di bawah pohon di Jalan Diponegoro</b>	0,00	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.714 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.714 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	0,00	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.714 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	0,00	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	Pembuatan ornamen di bawah pohon di Jalan Diponegoro 1 Lokasi x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.715	<b>Perawatan/Pemeliharaan Taman di Kota Medan</b>	0,00	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.715 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.715 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	0,00	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.715 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	0,00	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	Perawatan/Pemeliharaan Taman di Kota Medan Taman Petulah Kec. Medan Baru 1 Lokasi x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Rumah Dinas Walikota Medan 1 Lokasi x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Kantor Walikota Medan 1 Lokasi x 100.000.000,00 = 100.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 24.716	<b>Perawatan dan Pemeliharaan serta Peningkatan kualitas Lapangan Hokky kebun bunga</b>	0,00	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.716 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.716 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	0,00	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.716 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	0,00	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	Perawatan dan Pemeliharaan serta Peningkatan kualitas Lapangan Hokky kebun bunga 1 Kegiatan x 175.000.000,00 = 175.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.717	<b>Pembangunan/Perluasan Kantor Pembantu (Rencana UPT) Dinas Pertamanan Kota Medan</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.717 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.717 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.717 . 5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan	0,00	0,00	0,00	0,00	Pembangunan/Perluasan Kantor Pembantu (Rencana UPT) Dinas Pertamanan Kota Medan Taman Lapangan Merdeka 1 Lokasi x 0,00 = 0,00 Taman Ahmad Yani 1 Lokasi x 0,00 = 0,00 Balai Bibit atau Laboratorium Bibit 1 Lokasi x 0,00 = 0,00
1.08 . 1.08.02 . 24.718	<b>Pembangunan Kantor/ Pos Jaga Taman Sri Deli</b>	0,00	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.718 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.718 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	0,00	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.718 . 5.2.3.49.13	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Untuk Pos Jaga	0,00	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	Bangunan Gedung untuk Pos Jaga Lain-lain Pembangunan Kantor/ Pos Jaga Taman Sri Deli 1 Lokasi x 175.000.000,00 = 175.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.719	<b>Pemeliharaan dan Penataan Taman Berm/ Taman Median Jalan di Kota Medan</b>	0,00	375.000.000,00	375.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.719 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	375.000.000,00	375.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.719 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	0,00	375.000.000,00	375.000.000,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 24.719 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	0,00	375.000.000,00	375.000.000,00	0,00	Pemeliharaan dan Penataan Taman Berm/ Taman Median Jalan di Kota Medan Jl. Jamin Ginting m.d Simp. Pos Menuju Simp. Simalingkar 1 Lokasi x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Jl. SM Raja Kec. Medan Amplas 1 Lokasi x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Jl. Gatot Subroto Kec. Medan Helvetia 1 Lokasi x 125.000.000,00 = 125.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.720	<b>Pengadaan Fogging</b>	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.720 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.720 . 5.2.3.25	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.720 . 5.2.3.25.07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pasca Panen	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	Alat Pengasapan Pengadaan Fogging 5 Unit x 10.000.000,00 = 50.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.722	<b>Pemasangan Paving Block di Samping Kantor Kajati Mulai dari Simpang Jl. Abdul Haris Nasution</b>	0,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.722 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.722 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	0,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.722 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	0,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	Pemasangan Paving Block di Samping Kantor Kajati Mulai dari Simpang Jl. Abdul Haris Nasution 1 Kegiatan x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.723	<b>Pengadaan Alat Pengaman Kerja</b>	0,00	49.759.800,00	49.759.800,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.723 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	49.759.800,00	49.759.800,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.723 . 5.2.3.48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	0,00	49.759.800,00	49.759.800,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.723 . 5.2.3.48.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Perlindungan	0,00	49.759.800,00	49.759.800,00	0,00	Pengadaan Alat Pengaman Kerja

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 24.724	<b>Pengadaan Podium</b>	0,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	1 Kegiatan x 49.759.800,00 = 49.759.800,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.724 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.724 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	0,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.724 . 5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	0,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	Mimbar/Podium Pengadaan Podium 1 Unit x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.725	<b>Pembangunan Reservoir Tank Air di Taman Stadion Teladan</b>	0,00	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.725 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.725 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	0,00	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.725 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	0,00	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	Pembangunan Reservoir Tank Air di Taman Stadion Teladan 1 Kegiatan x 90.000.000,00 = 90.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.726	<b>Peningkatan Kualitas Lapangan Olahraga di Jl. Air Bersih</b>	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.726 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.726 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.726 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	Peningkatan Kualitas Lapangan Olahraga di Jl. Air Bersih 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.728	<b>Pembuatan Laboratorium Mini Beserta Sarana/Prasarana di Taman-taman Aktif</b>	0,00	350.000.000,00	350.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.728 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	350.000.000,00	350.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.728 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	0,00	350.000.000,00	350.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.728 . 5.2.3.49.05	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Laboratorium	0,00	350.000.000,00	350.000.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembuatan Laboratorium Mini Beserta Sarana/Prasaran di Taman- taman Aktif di Taman Stadion Teladan 1 Lokasi x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 di Taman Ahmad Yani 1 Lokasi x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 di Taman Beringin 1 Lokasi x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 di Taman Cadika 1 Lokasi x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 di Taman Koni Gajah Mada 1 Lokasi x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 di Taman Lapangan Merdeka 1 Lokasi x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 di Taman Jl. Bom Helvetia 1 Lokasi x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 di Taman Petula 1 Lokasi x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.729	<b>Peningkatan Kualitas Taman Sidorame</b>	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.729 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.729 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.729 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	Peningkatan Kualitas Taman Sidorame 1 Lokasi x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.730	<b>Pembuatan Akses Jalan Dari Lapangan Merdeka Ke Area Parkir Check-in Stasiun Kereta Api</b>	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.730 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.730 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.730 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	Pembuatan Akses Jalan Dari Lapangan Merdeka Ke Area Parkir Check-In Stasiun Kereta Api 1 Lokasi x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.731	<b>Perbaikan Tugu Appolo</b>	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.731 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.731 . 5.2.2.27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.731 . 5.2.2.27.02	Belanja Jasa Pemeliharaan Bangunan	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	Perbaikan Tugu Appolo

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 24.732	<b>Pembangunan Sarana Olahraga Karate di Taman Cadika</b>	0,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	1 Lokasi x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.732 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.732 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	0,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.732 . 5.2.3.49.11	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Olah Raga	0,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	Bangunan Gedung Olah Raga Terbuka Permanen Pembangunan Sarana Olahraga Karate di Taman Cadika 1 Lokasi x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.733	<b>Perawatan Stadion Teladan</b>	0,00	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.733 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.733 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	0,00	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.733 . 5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan	0,00	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	Perawatan Stadion Teladan 1 Lokasi x 120.000.000,00 = 120.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.734	<b>Perawatan Taman Aktif Teladan</b>	0,00	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.734 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.734 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	0,00	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.734 . 5.2.2.20.14	Belanja pemeliharaan taman	0,00	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	Perawatan Taman Aktif Teladan 1 Lokasi x 125.000.000,00 = 125.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.735	<b>Lanjutan Pemagaran Taman Segitiga Jl. Ngumban Surbakti</b>	0,00	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.735 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.735 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	0,00	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.735 . 5.2.3.49.27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	0,00	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	Lanjutan Pemagaran Taman Segitiga Jl. Ngumban Surbakti 1 Lokasi x 70.000.000,00 = 70.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 24.736	<b>Pengadaan Peralatan Pemotong Pohon</b>	0,00	65.000.000,00	65.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>  Pengadaan Peralatan Pemotong Pohon 1 Kegiatan x 65.000.000,00 = 65.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.736 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	65.000.000,00	65.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.736 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	0,00	65.000.000,00	65.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.736 . 5.2.2.20.19	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	0,00	65.000.000,00	65.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.737	<b>Peningkatan Kualitas Taman Kebun Bibit</b>	0,00	180.000.000,00	180.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>  Bangunan Taman Peningkatan Kualitas Taman Kebun Bibit 1 Lokasi x 180.000.000,00 = 180.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.737 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	180.000.000,00	180.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.737 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	0,00	180.000.000,00	180.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.737 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	0,00	180.000.000,00	180.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.738	<b>Perawatan Mushollah di Taman Aktif di Kota Medan</b>	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>  Perawatan Mushollah di Taman Aktif di Kota Medan 1 Tahun x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.738 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.738 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.738 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.739	<b>Perbaikan Jembatan Penyebrangan di Taman Cadika Medan</b>	0,00	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>  Perbaikan Jembatan Penyebrangan di Taman Cadika Medan 1 Kegiatan x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.739 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.739 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	0,00	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.739 . 5.2.2.20.17	Belanja Pemeliharaan Jembatan	0,00	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.740	<b>Perbaikan Jogging Track di Taman Cadika Medan</b>	0,00	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.740 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 24.740 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	0,00	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	Perbaikan Jogging Track di Taman Cadika Medan 1 Kegiatan x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.740 . 5.2.2.20.14	Belanja pemeliharaan taman	0,00	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.741	<b>Penanaman Tanaman Hias di Area Jogging Track di Taman Cadika</b>	0,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 24.741 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	Bangunan Taman Penanaman Tanaman Hias di Area Jogging Track di Taman Cadika 1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 24.741 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	0,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 24.741 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	0,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25	<b>Lampu Penerangan Jalan Umum</b>	39.857.199.910,00	44.678.155.030,00	4.820.955.120,00	12,10	<b>Sumber Dana :</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.11	<b>Penyediaan Jasa Piket LPJU</b>	729.000.000,00	729.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.11 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	729.000.000,00	729.000.000,00	0,00	0,00	Piket LPJU PNS 4 Triwulan x 91.125.000,00 = 364.500.000,00
1.08 . 1.08.02 . 25.11 . 5.2.1.03	Uang Lembur	729.000.000,00	729.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.11 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	364.500.000,00	364.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.11 . 5.2.1.03.02	Uang Lembur Non PNS	364.500.000,00	364.500.000,00	0,00	0,00	Piket LPJU Non PNS 4 Triwulan/0/0 x 91.125.000,00 = 364.500.000,00
1.08 . 1.08.02 . 25.101	<b>Perbaikan / Penggantian Lampu dan Peralatan Elektrik Gedung</b>	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.101 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	Perbaikan / Penggantian Lampu dan Peralatan Elektrik Gedung 1 Kegiatan x 80.000.000,00 = 80.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 25.101 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.101 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 25.418	<b>Perbaikan / Penggantian Lampu Hias</b>	1.575.000.000,00	1.575.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>  Perbaikan / Penggantian Lampu Hias Jl. B. Katamso depan Istana Maimun 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Jl. SM. Raja (Depan Mesjid Raya Simp. Yuki) 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Jl. Diponegoro (Depan Mesjid Agung) 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Jl. Sudirman Simp. Diponegoro (Sekitar Rumah Dinas Walikota) 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Lampu Hias Medan Utara 1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Lampu Hias Medan Selatan 1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Taman POLDA Sumatera Utara 1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Taman Makam Pahlawan 1 Kegiatan x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Jl. Karya Wisata Simp. Jl. A.H. Nasution 1 Kegiatan x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Jl. Karya Jaya simpang Jl. Abdul Haris Nasution 1 Kegiatan x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Jl. Gatot Subroto Simp. Jl. Sekip 1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 25.418 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.575.000.000,00	1.575.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.418 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.575.000.000,00	1.575.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.418 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.575.000.000,00	1.575.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.716	<b>Pengadaan Fitting</b>	0,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>  Pengadaan Fitting
1.08 . 1.08.02 . 25.716 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.716 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.716 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	0,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 25.725	<b>Pemasangan LPJU (Lampu Penerangan Jalan Umum)</b>					1 Kegiatan x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
		3.700.000.000,00	5.142.640.000,00	1.442.640.000,00	38,99	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.725 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	500.000.000,00	1.412.640.000,00	912.640.000,00	182,53	
1.08 . 1.08.02 . 25.725 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	912.640.000,00	912.640.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.725 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	0,00	912.640.000,00	912.640.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.725 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Armateur LPJU (Lampu Penerangan Jalan Umum) 1 Kegiatan x 912.640.000,00 = 912.640.000,00
1.08 . 1.08.02 . 25.725 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Penyambungan/ Uang Jaminan Langganan ( BP/UJL ) Biaya Penyambungan / Uang Jaminan Langganan ( BP/UJL ) 1 Tahun x 500.000.000,00 = 500.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 25.725 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	3.200.000.000,00	3.730.000.000,00	530.000.000,00	16,56	
1.08 . 1.08.02 . 25.725 . 5.2.3.48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	3.200.000.000,00	3.730.000.000,00	530.000.000,00	16,56	
1.08 . 1.08.02 . 25.725 . 5.2.3.48.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	3.200.000.000,00	3.730.000.000,00	530.000.000,00	16,56	Pemasangan Lampu Penerangan Jalan Umum (LPJU) di Kec. Medan Belawan 1 Kecamatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 di Kec. Medan Labuhan 1 Kecamatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 di Kec. Medan Marelan 1 Kecamatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 di Kec. Medan Deli 1 Kecamatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 di Kec. Medan Helvetia 1 Kecamatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 di Kec. Medan Sunggal 1 Kecamatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 di Kec. Medan Denai 1 Kecamatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						di Kec. Medan Barat 1 Kecamatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 di Kec. Medan Amplas 1 Kecamatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 di Kec. Medan Tembung 1 Kecamatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 di Kec. Medan Perjuangan 1 Kecamatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 di Kec. Medan Kota 1 Kecamatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 di Kec. Medan Area 1 Kecamatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 di Kec. Medan Tuntungan 1 Kecamatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 di Kec. Medan Johor 1 Kecamatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 di Kec. Medan Selayang 1 Kecamatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 di Kec. Medan Baru 1 Kecamatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 di Kec. Medan Petisah 1 Kecamatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 di Kec. Medan Maimun 1 Kecamatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 di Kec. Medan Polonia 1 Kecamatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 di Kec. Medan Timur 1 Kecamatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Lanjutan di Kec. Medan Johor 1 Kegiatan x 103.000.000,00 = 103.000.000,00 Lanjutan di Kec. Medan Barat 1 Kegiatan x 72.000.000,00 = 72.000.000,00 Lanjutan di Kec. Medan Tuntungan 1 Kegiatan x 84.000.000,00 = 84.000.000,00 Lanjutan di Kec. Medan Belawan 1 Kegiatan x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 Lanjutan di Kec. Medan Baru

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 25.733	<b>Survey dan Perencanaan Lampu Penerangan Jalan</b>	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	1 Kegiatan x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Lanjutan di Kec. Medan Sunggal 1 Kegiatan x 89.000.000,00 = 89.000.000,00 di Jl. Harmonika/ Pasar II 1 Kegiatan x 88.000.000,00 = 88.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.733 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.733 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.733 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.746	<b>Pemeliharaan Berkala LPJU di Kota Medan</b>	17.000.000.000,00	17.000.000.000,00	0,00	0,00	Survey dan Perencanaan Bidang Penerangan 1 Kegiatan x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.746 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	17.000.000.000,00	17.000.000.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.746 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.900.000.000,00	11.900.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.746 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	11.900.000.000,00	11.900.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.746 . 5.2.2.27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	5.100.000.000,00	5.100.000.000,00	0,00	0,00	Penyediaan Dana Belanja Material LPJU di Kota Medan Belanja Material LPJU di Kota Medan 4 Triwulan x 2.975.000.000,00 = 11.900.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 25.746 . 5.2.2.27.04	Belanja Jasa Pemeliharaan LPJU	5.100.000.000,00	5.100.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.810	<b>Pemasangan LPJU Hemat Energi Pintu Masuk Batas Kota Kec. Medan Tuntungan</b>	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	Kec. M. Baru, Kec. M. Sunggal, Kec. M. Selayang, Kec. M. Tuntungan, Kec. M. Denai, Kec. M. Amplas, Kec. M. Area, Kec. M. Perjuangan, Kec. M. Tembung, Kec. M. Belawan, Kec. M. Labuhan, Kec. M. Marelan, Kec. M. Helvetia, Kec. M. Deli Jasa Pemeliharaan LPJU di Kota Medan 4 Triwulan x 1.275.000.000,00 = 5.100.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.810 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.810 . 5.2.3.48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 25.810 . 5.2.3.48.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	Lampu Penerangan Jalan Umum (LPJU) Pemasangan LPJU Hemat Energi Pintu Masuk Batas Kota Kec. Medan Tuntungan 1 Lokasi x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 25.815	<b>Pemasangan LPJU Hemat Energi di Kec. Medan Belawan</b>	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.815 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.815 . 5.2.3.48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.815 . 5.2.3.48.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	Lampu Penerangan Jalan Umum (LPJU) Pemasangan LPJU Hemat Energi di Kec. Medan Belawan 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 25.865	<b>Pengadaan Material Lampu Hias</b>	1.090.100.000,00	1.867.270.000,00	777.170.000,00	71,29	<b>Sumber Dana :</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.865 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.090.100.000,00	1.867.270.000,00	777.170.000,00	71,29	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.865 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.090.100.000,00	1.867.270.000,00	777.170.000,00	71,29	
1.08 . 1.08.02 . 25.865 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.090.100.000,00	1.867.270.000,00	777.170.000,00	71,29	Pengadaan Material Lampu Hias Lampu Hias May Tree 2 Unit x 88.900.000,00 = 177.800.000,00 Lampu Hias Lychee Tree 4 Unit x 45.325.000,00 = 181.300.000,00 Lampu Hias Bambo Tree 4 Unit x 50.000.000,00 = 200.000.000,00 Transformer 1 Kegiatan x 131.000.000,00 = 131.000.000,00 Lampu Hias Meteor 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Lampu Hias LED Strip Single Colour RGB 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Non Neon LED Strip Single Color 1,000 Mtr x 190.000,00 = 190.000.000,00 Lampu Hias Waterfall 64 LED 50 Buah x 2.260.000,00 = 113.000.000,00 Lanjutan Penambahan Lampu Hias Bambo Tree 4 Unit x 49.967.500,00 = 199.870.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 25.866	<b>Pembuatan profil/Database LPJU Dinas Pertamanan</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Lanjuta Penambahan Lampu Hias May Tree 2 Unit x 88.900.000,00 = 177.800.000,00 Lampu Hias Waterfall 1536 LED 8 Set x 12.062.500,00 = 96.500.000,00 <b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.866 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.866 . 5.2.3.36	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Unit-Unit Laboratorium	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.866 . 5.2.3.36.10	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium Logam, Mesin, Listrik	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Data Processor Pembuatan Profil/Database LPJU Dinas Pertamanan 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 25.867	<b>Perawatan Lampu Hight Mast</b>	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.867 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.867 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.867 . 5.2.2.20.15	Belanja Pemeliharaan Lampu Jalan	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	Perawatan Lampu Hight Mast 4 Triwulan x 125.000.000,00 = 500.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 25.869	<b>Pemasangan Lampu Hias Hemat Energi Sekitar Jembatan di Kota Medan</b>	1.200.000.000,00	1.200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.869 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.200.000.000,00	1.200.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.869 . 5.2.3.48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	1.200.000.000,00	1.200.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.869 . 5.2.3.48.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	1.200.000.000,00	1.200.000.000,00	0,00	0,00	Pemasangan Lampu Hias Hemat Energi Sekitar Jembatan di Kota Medan Jembatan Jl. Guru Patimpus 1 Lokasi x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Jembatan Jl. Mongonsidi (Dekat Patimura) 1 Lokasi x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Jembatan Jl. Juanda (Dekat Bakso Amat) 1 Lokasi x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Jembatan Jl. Zainul Arifin

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 25.870	<b>Peningkatan Kualitas LPJU ( Lampu Penerangan Jalan Umum )</b>	5.900.000.000,00	5.900.000.000,00	0,00	0,00	1 Lokasi x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Jembatan Jl. HM. Yamin 1 Lokasi x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Jembatan Jl. Amir Hamzah 1 Lokasi x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.870 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	5.900.000.000,00	5.900.000.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.870 . 5.2.3.48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	5.900.000.000,00	5.900.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.870 . 5.2.3.48.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	5.900.000.000,00	5.900.000.000,00	0,00	0,00	Peningkatan Kualitas LPJU (Lampu Penerangan Jalan Umum) Lanjutan Jl. Sisingamangaraja 1 Kegiatan x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00 Lanjutan Jl. Jamin Ginting 1 Kegiatan x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00 Jl. TB. Simatupang 1 Kegiatan x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Jl. Abdul Haris Nasution 1 Kegiatan x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00 Jl. Rivai Manaf Nasution Terminal Amplas Kec. Medan Amplas 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Lanjutan Jl. Gatot Subroto 1 Kegiatan x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00 Jl. Iskandar Muda 1 Kegiatan x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Lanjutan Jl. B. Katamso 1 Kegiatan x 700.000.000,00 = 700.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 25.871	<b>Pemasangan/Pengadaan Lampu Hias Hemat Energi di Taman-Taman di Kota Medan</b>	1.750.000.000,00	1.750.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.871 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.750.000.000,00	1.750.000.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.871 . 5.2.3.48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	1.750.000.000,00	1.750.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 25.871 . 5.2.3.48.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	1.750.000.000,00	1.750.000.000,00	0,00	0,00	Pemasangan/Pengadaan Lampu Hias Hemat Energi di Taman-Taman di Kota Medan Taman Jl. Panglima Denai Simp. Seksama 1 Lokasi x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Taman Median Jl. Sudirman m/d Jl. Imam Bonjol s/d Jl. Suprpto 1 Lokasi x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Taman Jl. A. Rivai 1 Lokasi x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Taman Jl. Uskup Agung 1 Lokasi x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Taman Jl. Jend. Sudirman Simp. Jl. Juanda (Taman A) 1 Lokasi x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Taman Median Jl. Suprpto m/d Jembatan s/d Jl. Pemuda 1 Lokasi x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Taman Jl. A. Yani Simp. Jl. P. Merah 1 Lokasi x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Taman Depan Lonsum 1 Lokasi x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Taman Aloha (Taman Maharani) Jl. KL. Yos Sudarso Km 14 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 25.872	<b>Perawatan/pemeliharaan Lampu Hias di Kantor Camat</b>	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.872 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.872 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.872 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.873	<b>Pemasangan Lampu Hias Seputaran Taman Makam pahlawan Jl. SM. Raja</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.873 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
						Perawatan/Pemeliharaan Lampu Hias di Kantor Camat 4 Triwulan x 125.000.000,00 = 500.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 25.873 . 5.2.3.48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.873 . 5.2.3.48.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.874	<b>Pengadaan Baterai 100 Ah Lampu Solar Cell Jl. Juanda</b>	330.330.000,00	200.000.000,00	(130.330.000,00)	(39,45)	Lampu Penerangan Jalan Umum (LPJU) Pemasangan Lampu Hias Seputaran Taman Makam Pahlawan Jl. SM. Raja 1 Lokasi x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 25.874 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	330.330.000,00	200.000.000,00	(130.330.000,00)	(39,45)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.874 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	330.330.000,00	200.000.000,00	(130.330.000,00)	(39,45)	
1.08 . 1.08.02 . 25.874 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	330.330.000,00	200.000.000,00	(130.330.000,00)	(39,45)	Pengadaan Baterai 100 Ah Lampu Solar Cell Jl. Juanda 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 25.876	<b>Pembuatan Rumah Genset</b>	80.000.000,00	140.000.000,00	60.000.000,00	75,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.876 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	80.000.000,00	140.000.000,00	60.000.000,00	75,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.876 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	80.000.000,00	140.000.000,00	60.000.000,00	75,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.876 . 5.2.3.49.02	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gudang	80.000.000,00	140.000.000,00	60.000.000,00	75,00	Bangunan Gudang Terbuka Permanen Pembuatan Rumah Genset 1 Kegiatan x 140.000.000,00 = 140.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 25.877	<b>Pemasangan Lampu Hias Peringatan Hari Besar dan Hari Khusus</b>	2.650.000.000,00	2.250.000.000,00	(400.000.000,00)	(15,09)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.877 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.650.000.000,00	2.250.000.000,00	(400.000.000,00)	(15,09)	
1.08 . 1.08.02 . 25.877 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.650.000.000,00	2.250.000.000,00	(400.000.000,00)	(15,09)	
1.08 . 1.08.02 . 25.877 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	2.650.000.000,00	2.250.000.000,00	(400.000.000,00)	(15,09)	Pemasangan Lampu Hias Acara Ramadhan Fair di Medan Bagian Utara 1 Lokasi x 0,00 = 0,00 di Mesjid Raya 1 Lokasi x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 di Medan Bagian Selatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 25.879	<b>Swakelola Bidang Lampu Penerangan Jalan Umum</b>	422.769.910,00	1.363.924.910,00	941.155.000,00	222,62	<p>1 Lokasi x 0,00 = 0,00</p> <p>Pemasangan Lampu Hias Pada Acara Christmast seasion</p> <p>1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p> <p>Pemasangan Lampu Hias Acara MTQ</p> <p>1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p> <p>Pemasangan Lampu Hias Idul Fitri</p> <p>1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p> <p>Pemasangan Lampu Hias 17 Agustus</p> <p>1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p> <p>Pemasangan Pelaksanaan Nasyid</p> <p>Pemasangan Lampu Hias Nasyid</p> <p>1 Kegiatan x 150.000.000,00 = 150.000.000,00</p> <p>Pemasangan Lampu Hias Tahun Baru Islam</p> <p>1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p> <p>Pemasangan Lampu Hias Idul Adha</p> <p>1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p> <p>Pemasangan Lampu Hias Dalam Rangka Pemberangkatan Haji</p> <p>1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p> <p>Pemasangan Lampu Hias Acara Pekan Raya Sumatera Utara</p> <p>1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00</p> <p>Pemasangan Lampu Hias Acara Ulang Tahun Kota Medan</p> <p>1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p> <p>Pemasangan Lampu Hias Tahun Baru</p> <p>1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p> <p><b>Sumber Dana :</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b></p>
1.08 . 1.08.02 . 25.879 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	422.769.910,00	1.363.924.910,00	941.155.000,00	222,62	
1.08 . 1.08.02 . 25.879 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	300.000.000,00	1.241.155.000,00	941.155.000,00	313,72	
1.08 . 1.08.02 . 25.879 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	300.000.000,00	1.241.155.000,00	941.155.000,00	313,72	<p>Belanja Bahan Produk / Material Keperluan Kegiatan</p> <p>1 Tahun x 223.465.000,00 = 223.465.000,00</p> <p>Lanjutan Belanja Bahan Produk / Material Keperluan Kegiatan</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 25.879 . 5.2.2.27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	122.769.910,00	122.769.910,00	0,00	0,00	1 Tahun x 1.017.690.000,00 = 1.017.690.000,00
1.08 . 1.08.02 . 25.879 . 5.2.2.27.04	Belanja Jasa Pemeliharaan LPJU	122.769.910,00	122.769.910,00	0,00	0,00	Jasa Pemeliharaan LPJU 1 Tahun x 122.769.910,00 = 122.769.910,00
1.08 . 1.08.02 . 25.880	<b>Pemasangan LPJU Hemat Energi di Sekitar Lingkungan Kantor Walikota</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.880 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.880 . 5.2.3.48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.880 . 5.2.3.48.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.881	<b>Pengadaan Material LPJU Lingkungan</b>	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	Lampu Penerangan Jalan Umum (LPJU) Pemasangan LPJU Hemat Energi di Sekitar Lingkungan Kantor Walikota 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 25.881 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.881 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.881 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.882	<b>Penyisipan LPJU (Lampu Penerangan Jalan Umum) di Kota Medan</b>	1.050.000.000,00	1.050.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Material LPJU 1 Tahun x 400.000.000,00 = 400.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 25.882 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.050.000.000,00	1.050.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.882 . 5.2.3.48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	1.050.000.000,00	1.050.000.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.882 . 5.2.3.48.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	1.050.000.000,00	1.050.000.000,00	0,00	0,00	
						Lampu Penerangan Jalan Umum (LPJU) di Kec. Medan Kota 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 di Kec. Medan Helvetia 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 di Kec. Medan Johor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 di Kec. Medan Sunggal 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 di Kec. Medan Maimun 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 di Kec. Medan Baru 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 di Kec. Medan Selayang 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 di Kec. Medan Tuntungan 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 di Kec. Medan Perjuangan 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 di Kec. Medan Tembung 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 di Kec. Medan Deli 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 di Kec. Medan Denai 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 di Kec. Medan Timur 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 di Kec. Medan Barat 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 di Kec. Medan Amplas 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 di Kec. Medan Area 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 di Kec. Medan Marelan 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 di Kec. Medan Belawan 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 di Kec. Medan Labuhan 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 di Kec. Medan Petisah 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 di Kec. Medan Polonia

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 25.883	<b>Perawatan/Pemeliharaan Lampu Hias di Kota Medan</b>	0,00	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.883 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.883 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.883 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	0,00	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	Perawatan/Pemeliharaan Lampu Hias di Kota Medan 1 Kegiatan x 125.000.000,00 = 125.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 25.884	<b>Pemasangan Lampu Hias di Seputaran Lapangan Merdeka</b>	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.884 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.884 . 5.2.3.48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.884 . 5.2.3.48.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	Lampu Penerangan Jalan Umum (LPJU) Pemasangan Lampu Hias di Seputaran Lapangan Merdeka 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 25.885	<b>Pemasangan LPJU Solar Cell di Kota Medan</b>	0,00	1.200.000.000,00	1.200.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.885 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	1.200.000.000,00	1.200.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.885 . 5.2.3.48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	0,00	1.200.000.000,00	1.200.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.885 . 5.2.3.48.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	0,00	1.200.000.000,00	1.200.000.000,00	0,00	Lampu Penerangan Jalan Umum (LPJU) Pasar Induk Tuntungan 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Sekitar Rumah Sakit Adam Malik 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Sekitar Rumah Sakit Pirngadi 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 di Taman Cadika 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 25.886	<b>Perawatan/Pemeliharaan Mesin Genset</b>	0,00	55.320.120,00	55.320.120,00	0,00	di Rumah Rusunawa Kec. Medan Deli 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 di Kec. Medan Amplas 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.886 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	55.320.120,00	55.320.120,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.886 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	0,00	55.320.120,00	55.320.120,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.886 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan	0,00	55.320.120,00	55.320.120,00	0,00	Perawatan/Pemeliharaan Mesin Genset Perawatan/Pemeliharaan Genset 1 Kegiatan x 55.320.120,00 = 55.320.120,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 25.887	<b>Pemasangan Lampu Hias Hemat Energi di Taman Cadika Medan</b>	0,00	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.887 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.887 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 25.887 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	0,00	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	Pemasangan Lampu Hias Hemat Energi di Taman Cadika 1 Kegiatan x 120.000.000,00 = 120.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 27	<b>Program Pengelolaan Areal Pemakaman</b>	3.090.000.000,00	3.990.000.000,00	900.000.000,00	29,13	
1.08 . 1.08.02 . 27.02	<b>Pengadaan Peralatan Taman Pemakaman Umum (TPU)</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 27.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 27.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 27.02 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Pemeliharaan/perawatan perlengkapan dan peralatan kantor	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Peralatan Taman Pemakaman Umum (TPU) 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 27.04	<b>Pembuatan Pagar Taman Pemakaman (TPU) di Kota Medan</b>	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 27.04 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 27.04 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	Konstruksi Pagar di Kec. Medan Johor 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 di Kec. Medan Selayang 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 di Kec. Medan Perjuangan 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 di Kec. Medan Tuntungan 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 27.04 . 5.2.3.49.27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 27.15	<b>Penataan Lokasi Baru Taman Pemakaman Umum (TPU)</b>	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 27.15 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Pematangan dan Penataan Tanah Taman Pemakaman Umum (TPU) 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 27.15 . 5.2.2.09	Belanja Sewa Alat Berat	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 27.15 . 5.2.2.09.02	Belanja Sewa Buldoser	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 27.15 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 27.15 . 5.2.3.13	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Bukan Gedung	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Tanah Lapangan Parkir Konstruksi Beton Pembuatan Lapangan Parkir 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 27.15 . 5.2.3.13.02	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Lapangan Parkir	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 27.15 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Pintu Gapura Pembuatan gapura pintu masuk 1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Bangunan Pos Jaga Pembuatan Kantor Pos Jaga 1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 27.15 . 5.2.3.49.27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 27.16	<b>Pembangunan / Perbaikan Saluran Air/Drainase di Taman Pemakaman Umum (TPU) Simalingkar B</b>	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 27.16 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 27.16 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 27.16 . 5.2.3.59.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 27.17	<b>Pemasangan LPJU Hemat Energi di Taman Pemakaman Umum (TPU) Perkotaan</b>	1.200.000.000,00	1.500.000.000,00	300.000.000,00	25,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 27.17 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.200.000.000,00	1.500.000.000,00	300.000.000,00	25,00	
1.08 . 1.08.02 . 27.17 . 5.2.3.48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	1.200.000.000,00	1.500.000.000,00	300.000.000,00	25,00	
1.08 . 1.08.02 . 27.17 . 5.2.3.48.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	1.200.000.000,00	1.500.000.000,00	300.000.000,00	25,00	
						Lampu Penerangan Jalan Umum (LPJU) di Kec. Medan Tuntungan 1 Kegiatan x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 di Kec. Medan Johor 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00 di Kec. Medan Selayang 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00 di Kec. Medan Baru 1 Kegiatan x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 di Kec. Medan Barat 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 di Kec. Medan Helvetia 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 di Kec. Medan Tembung 1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 di Kec. Medan Amplas 1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 di Kec. Medan Deli 1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.02 . 27.18	<b>Perawatan TPU Massal Korban Bencana Jatuhnya Pesawat di Kec. M. Polonia (Komp. Lanud)</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	di Kec. Medan Denai 1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 di Kec. Medan Sunggal 1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b>
1.08 . 1.08.02 . 27.18 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 27.18 . 5.2.2.27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 27.18 . 5.2.2.27.07	Belanja Jasa Pemeliharaan Taman	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan Taman Pemakaman Umum (TPU) Perawatan TPU Massal Korban Bencana Jatuhnya Pesawat di Kec. M. Polonia (Komp. Lanud) 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 27.19	<b>Perawatan dan Pembuatan Bronjongan di Taman Pemakaman Umum (TPU)</b>	0,00	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.08 . 1.08.02 . 27.19 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 27.19 . 5.2.2.27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	0,00	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 27.19 . 5.2.2.27.07	Belanja Jasa Pemeliharaan Taman	0,00	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	Pemeliharaan Taman Pemakaman Umum (TPU) TPU Jalan jamin Ginting/Komplek Pamen Padang Bulan Kecamatan Medan baru 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 TPU Patumbak 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.08 . 1.08.02 . 27.20	<b>Lanjutan Pematangan Lahan TPU Muslim Kel. Simalingkar B Kec. Medan Tuntungan</b>	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.08 . 1.08.02 . 27.20 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.08 . 1.08.02 . 27.20 . 5.2.2.09	Belanja Sewa Alat Berat	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.02 . 27.20 . 5.2.2.09.02	Belanja Sewa Buldoser	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	Pematangan dan Penataan Tanah Taman Pemakaman Umum (TPU) Lanjutan Pematangan Lahan TPU Muslim Kel. Simalingkar B Kec. Medan Tuntungan 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(136.877.059.000,00)	(130.312.499.500,00)	6.564.559.500,00	(4,80)	